ajarane. Aja dadi pawongan kang gumedha lan

keminter sejatine ora ana pawongan kang sampurna,

pinter sarta wicaksana saliyane Nabi Muhammad

minangka utusan Allah.
Piwulang Kang Trep

SNS mujudake salah sawijine sastra
piwulang anggitane Pangeran Karanggayam
kasebut diripta ing taun 1513 Saka utawa taun
1591 Masehi. Sastra piwulang minangka wujud
reriptan sastra kang ngandhut piwulang tumrap
bebrayan agung mligine pawongan kang maca.
Piwulang kang relevan sajrone SNS iki mujudake
piwulang kang dipercaya kabenerane saengga isih